
F一一←

-) 
り

ω
一
昨
ロ
守
山
片

町
ト
ー
ー
l

目
的

地

iU
引
し
引
u

n
』

M

F

r

t

ω
ゆ

創

刊

μ
以

月

ω
釦

報

山

町

閉

会

問

〒104東京都中央区銀座5-12-8(本州ピル)社団法人日本包装技術協会内 TEL: 03 (545) 4678 

発行者:桑靖彦 編集委員:木村，有光，浜口，大津

会報発刊のご挨拶
日本包装コンサルタント協会

会長桑靖彦

今回私どもの仕事をより知っていただくために，日本包装コンサルタント協会

の定期会報を発刊することとなりました。

当協会のコンサルタント業務も，お蔭様l乙て圏内，海外よりの委託が増加して

まいりました。しかしながら，国内の産業界では，まだまだコンサルタントの活

用が不慣れで勝手がよく判らず，観念的には理解できてはいるものの，いざ何か

の問題解決や助言を必要と思うときに，実際の行動としてどう取り付いたら良い

のか薦賭されておられるようです。

そ乙で日本包装コンサルタント協会・会員の専門分野および相談や依頼の仕方

など貴社のお仕事のお役に立つべく，協会の内容や活動を知っていただけるよう

会報を発行してまいります。

包装に関するあらゆる分野においてど協力申し上げる所存でございます。

当協会へのご相談をお待ち申し上げるとともに発刊のご挨拶とさせて頂きます。


	fill_1: 


